



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 г. № 86

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30.10.2013 № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце сто пятом цифры «17446740,09558» заменить цифрами «17463726,04558»;

в абзаце сто одиннадцатом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;

в абзаце сто восемнадцатом цифры «17432012,79558» заменить цифрами «17448998,74558»;

в абзаце сто двадцать четвертом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;



- в абзаце сто тридцать шестом цифры «50687325,55144» заменить цифрами «50670339,60144»;
- в абзаце сто сорок первом цифры «6182139,86683» заменить цифрами «6165153,91683»;
- в абзаце сто пятьдесят шестом цифры «28684030,43434» заменить цифрами «28667044,48434»;
- в абзаце сто шестьдесят первом цифры «2618007,26683» заменить цифрами «2601021,31683»;
- в абзаце тридцать восьмом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифру «8» заменить цифрой «9»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце сто пятом цифры «17446740,09558» заменить цифрами «17463726,04558»;
- в абзаце сто одиннадцатом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;
- в абзаце сто восемнадцатом цифры «17432012,79558» заменить цифрами «17448998,74558»;
- в абзаце сто двадцать четвертом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;
- в абзаце сто тридцать шестом цифры «50687325,55144» заменить цифрами «50670339,60144»;
- в абзаце сто сорок первом цифры «6182139,86683» заменить цифрами «6165153,91683»;
- в абзаце сто пятьдесят шестом цифры «28684030,43434» заменить цифрами «28667044,48434»;
- в абзаце сто шестьдесят первом цифры «2618007,26683» заменить цифрами «2601021,31683»;
- 3) в абзаце тридцать восьмом раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифру «8» заменить цифрой «9»;
- 4) в приложении № 4 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце втором цифры «17446740,09558» заменить цифрами «17463726,04558»;
- в абзаце восьмом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «17432012,79558» заменить цифрами «17448998,74558»;
- в абзаце двадцать первом цифры «2085393,82257» заменить цифрами «2102379,77257»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в пункте 1:
- в графах 6, 12 цифры «17432012,79558», «2085393,82257» заменить соответственно цифрами «17448998,74558», «2102379,77257», в графе 18

слова «оснащение не менее 8 государственных бюджетных учреждений Рязанской области медицинским, технологическим оборудованием, мебелью и предметами длительного пользования» заменить словами «оснащение не менее 9 государственных бюджетных учреждений Рязанской области медицинским, технологическим оборудованием, мебелью и предметами длительного пользования»;

в графах 6, 12 подпункта 1.2 цифры «52636,21662», «746,4» заменить соответственно цифрами «54996,21662», «3106,4»;

в графах 6, 12 подпункта 1.3 цифры «16775,86071», «0,0» заменить соответственно цифрами «16915,86071», «140,0»;

в графах 6, 12 подпункта 1.8 цифры «3197648,67294», «324920,03376» заменить соответственно цифрами «3212134,62294», «339405,98376»;

в графах 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «17446740,09558», «2085393,82257», «17432012,79558», «2085393,82257» заменить соответственно цифрами «17463726,04558», «2102379,77257», «17448998,74558», «2102379,77257»;

- в графе 10 пункта 7 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифру «0» заменить словами «не менее 1»;

5) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «50687325,55144» заменить цифрами «50670339,60144»;

в абзаце седьмом цифры «6182139,86683» заменить цифрами «6165153,9183»;

в абзаце двадцать втором цифры «28684030,43434» заменить цифрами «28667044,48434»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «2618007,26683» заменить цифрами «2601021,31683»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 11 цифры «27623677,93434», «2518555,86683» заменить соответственно цифрами «27606691,98434», «2501569,91683»;

в графах 6, 11 подпункта 1.1 цифры «8772641,13277», «564111,54941» заменить соответственно цифрами «8755655,18277», «547125,59941»;

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «50687325,55144», «6182139,86683», «28684030,43434», «2618007,26683» заменить соответственно цифрами «50670339,60144», «6165153,91683», «28667044,48434», «2601021,31683».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов